1

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

  П Р И К А З

      26 января  2021 года                                                                                                                                                             № 1 к/к

О присвоении спортивных разрядов, категорий спортивных судей,

      о ходатайствах на присвоение спортивных званий и наград

  На основании ходатайств учреждений Спорткомитета, спортклубов и КФК, окружных федераций по видам спорт, в

соответствии с требованиями и Положением о ЕВСК, утвержденным приказом Минспорта РФ от 20.02.2017 года № 108, а также

приказами Министерства спорта РФ от 28.02.2017 года № 134 «Положение о спортивных судьях», от 04.12.2019 №1025 «О

ведомственных наградах Министерства спорта РФ»,  приказами Департамента спорта Владимирской области от 29.05.2020 года

№ 46 «О присвоении спортивных разрядов, квалификационных категорий специалистов в области физической культуры и спорта

и квалификационных категорий спортивных судей» и от 05.03.2014 №80 «О Почетной грамоте и Грамоте департамента» и иными

нормативными актами, а также на основании решения кадровой комиссии Спорткомитета округа Муром от 26.01.2021 № 1/2021

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПРИСВОИТЬ ВТОРОЙ спортивный разряд:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта и показанный результат Дата

рождения

Спортклуб,

КФК, СШ

Ф.И.О. тренера

1.  ШЛЫКОВ

Михаил Алексеевич
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ

Межрегиональные соревнования по

конькобежному спорту Первенство ЦФО по

многоборью,

14-16.01.2021, г. Коломна

500м – 46,84

06.04.2005 МБУ СШОР
Громов Д.В.

Морозова Е.Е.

2.  НИКОЛАЕВ

 Матвей Денисович
ФИГУРНОЕ КАТАНИЕ НА КОНЬКАХ

Первенство Владимирской области

28-29 ноября 2020г. г. Владимир

Бал. 13,17/15.34    Общая сумма 28,51

13.02.2009 МБУ СШОР Белоусов И.И.

3.  ЧАПКИН

Максим Романович
 ПОЛИАТЛОН

Зональные соревнования по полиатлону ЦФО,

СЗФО, и ПФО (в спортивной дисциплине 4-борье с

02.12.2008 МБУ СШОР Шуляк Е.Н.

 2

бегом)

21-25.01.2021г.  г. Калуга

Показанный результат – 250        2 место

4.  ШАМОВА

Кристина Сергеевна
ПОЛИАТЛОН

Зональные соревнования по полиатлону ЦФО,

СЗФО, и ПФО (в спортивной дисциплине 4-борье с

бегом)

21-25.01.2021г.  г. Калуга

Показанный результат – 265        6 место

12.01.2008 МБУ СШОР Шуляк Е.Н.

5.

СЕМЯНОВ

Тимофей Михайлович

ПЛАВАНИЕ

Первенство СШ «Ока», среди юн. и дев. 2006-2007,

2005 и старше г.р., посвященное Новому году. 24-

25.12.2020 г.,

100 м. в/с-1.01.35

18.02.2005

СШ «Ока»

Горелов Ю.В.

6.  МАРКОВА

Вероника Алексеевна
ПЛАВАНИЕ

Первенство СШ «Ока», среди юн. и дев. 2006-2007,

2005 и старше г.р., посвященное Новому году 24-

25.12.2020, 100кпл 1.23.80

11.04.2006 СШ «Ока» Сидорова Н.В.

7.  БОБКИЧЕВА

Антонина Сергеевна
ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА

Чемпионат области по тяжелой атлетике среди

мужчин и женщин в зачет областной Спартакиады,

11.12.20г., г.Владимир,

толчок 81,рывок 62, сумма 143кг, в/к 87кг

22.11.2005 СШ «Ока» Власов Ю.И.

2. ПОДТВЕРДИТЬ ВЫПОЛНЕНИЕ ВТОРОГО спортивного разряда:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Дата

рождения

Спортклуб,

КФК, СШ

Ф.И.О. тренера

1. ТЕЛЬНОВ

Артем Николаевич
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ

Межрегиональные соревнования по

конькобежному спорту Первенство ЦФО по

многоборью, 14-16.01.2021, г. Коломна

500м – 45,68

21.04.2005 МБУ СШОР Громов Д.В.

Морозова Е.Е.

3. ПРИСВОИТЬ ТРЕТИЙ спортивный разряд:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Дата

рождения

Спортклуб,

КФК, СШ

Ф.И.О. тренера

 3

1.  ПУХОВ

Алексей Дмитриевич
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ  (шорт-трек)

Чемпионат Владимирской области

по шорт-треку  21-22.11.2021, г. Муром

500м – 55,60

27.08.2006 МБУ СШОР Морозова Е.А.

Громов Д.В.

2.  МИХЕЕВА

 Мария Романовна
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ (шорт-трек)

Чемпионат Владимирской области

по шорт-треку  21-22.11.2021, г. Муром

смешанная эстафета,  3000м – 5.47,33

11.04.2008 МБУ СШОР Морозова Е.А.

Морозова Е.Е.

3.  СОКОЛОВ

Даниил Максимович
ПЛАВАНИЕ

Первенство СШ «Ока», среди юн. и дев. 2006-2007,

2005 и старше г.р., посвященное Новому году

24-25.12.2020, г. Муром,

100 в/с- 1.06,86

11.01.2007 СШ «Ока» Муратова Н.П.

4.

КЛЮЕВ

Егор Романович

ПЛАВАНИЕ

Первенство СШ «Ока», среди юн. и дев. 2006-2007,

2005 и старше г.р., посвященное Новому году

24-25.12.2020 г., 100 м брасс-1.28.39

17.11.2006

СШ «Ока»

Горелов Ю.В.

5.  ГУСЕВА

Елизавета Алексеевна
ПЛАВАНИЕ

Первенство СШ «Ока», среди юн. и дев. 2006-2007,

2005 и старше г.р., посвященное Новому году

24-25.12.2020г., 100кпл 1.34.52

26.02.2007 СШ «Ока» Сидорова Н.В.

6.  ПАВЛОВ

Илья Дмитриевич
ПЛАВАНИЕ

Первенство СШ «Ока», среди юн. и дев. 2006-2007,

2005 и старше г.р., посвященное Новому году

24-25.12.2020г., 100кпл 1.23.47

01.07.2006 СШ «Ока» Сидорова Н.В.

7.  ЧИРКОВ

Егор Сергеевич
ПЛАВАНИЕ

Первенство СШ «Ока», среди юн. и дев. 2006-2007,

2005 и старше г.р., посвященное Новому году

24-25.12.2020г., 100кпл 1.21.54

30.09.2007 СШ «Ока» Сидорова Н.В.

8.  АНИСИМОВА

 Дарья Павловна
ВОЛЕЙБОЛ

Кубок Владимирской области по волейболу 2020

года среди женских команд

29.09 – 25.10.2020, Владимирская область

3-4 место

17.11.2003 СШ «Ока» Тулинова Е.Ю.

9.

ГЕРАСИМОВА
ВОЛЕЙБОЛ

Кубок Владимирской области по волейболу 2020

21.02.2003 СШ «Ока» Тулинова Е.Ю.

 4

 Елизавета Алексеевна года среди женских команд

29.09 – 25.10.2020 Владимирская область

3-4 место

10.  КАТКОВА

 Александра Дмитриевна
ВОЛЕЙБОЛ

Кубок Владимирской области по волейболу 2020

года среди женских команд

29.09 – 25.10.2020 Владимирская область

3-4 место

26.11.2002 СШ «Ока» Тулинова Е.Ю.

11.  СОЛДАТОВА

 Полина Александровна

ВОЛЕЙБОЛ

Кубок Владимирской области по волейболу 2020

года среди женских команд

29.09 – 25.10.2020 Владимирская область

3-4 место

22.08.2003 СШ «Ока» Тулинова Е.Ю.

4. ПОДТВЕРДИТЬ ВЫПОЛНЕНИЕ ТРЕТЬЕГО спортивного разряда:

1.  БАРАНОВА

Анастасия Павловна
 КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ (шорт-трек)

Чемпионат Владимирской области

по шорт-треку  21-22.11.2021, г. Муром

смешанная эстафета,

3000м – 5.58,67

30.04.2006 МБУ СШОР Морозова Е.А.

Громов Д.В.

2.  КАРЯТНИКОВ Максим

Евгеньевич
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ

Межрегиональные соревнования по

конькобежному спорту Первенство ЦФО по

многоборью, 14-16.01.2021, г. Коломна

500м – 47,25

24.03.2007 МБУ СШОР Морозова Е.А.

Громов Д.В.

3.  ПОЛИКАРПОВ

Егор Дмитриевич
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ (шорт-трек)

Чемпионат Владимирской области

по шорт-треку   21-22.11.2021, г. Муром

500м – 55,20

05.04.2007 МБУ СШОР Морозова Е.А.

Громов Д.В.

4.  ТРОЯНОВСКИЙ

Богдан Александрович
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ (шорт-трек)

Чемпионат Владимирской области

по шорт-треку   21-22.11.2021, г. Муром

500м – 55,40

14.01.2006 МБУ СШОР Морозова Е.А.

Громов Д.В.

5. ПРИСВОИТЬ ТРЕТЬЮ КАТЕГОРИЮ спортивного судьи:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Дата

рождения

Место работы и

занимаемая

должность

Примечание

 5

1.  МУРАТОВ

Геннадий Викторович
ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА  СШ «Ока»

тренер

6. ПРИСВОИТЬ ВТОРУЮ КАТЕГОРИЮ спортивного судьи:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Дата

рождения

Место работы и

занимаемая

должность

Примечание

1.  ЛАКИНА

Светлана Вадимовна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА, ДАРТС 01.03.1966 СШ «Ока»

Зам. директора по СП

2.  БЕРЕЗОВСКАЯ

Марина Николаевна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА, ДАРТС,

ВОЛЕЙБОЛ

16.03.1956 СШ «Ока»

инструктор-

методист

3.  ВОРОНИНА

Лариса Геннадьевна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА, ДАРТС 06.06.1972 СШ «Ока»

инструктор-

методист

4.  ГОРИЦКОВА

Ирина Константиновна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА, ДАРТС 26.12.1983 СШ «Ока»

инструктор-

методист

5.  КОСТИКОВ

Виктор Николаевич
ПЛАВАНИЕ

13.03.1964 СШ «Ока»

тренер

6.  МУРАТОВА

Надежда Павловна
ПЛАВАНИЕ

12.01.1992 СШ «Ока»

тренер

7.  ГОРЕЛОВ

Юрий Викторович
ПЛАВАНИЕ

28.02.1967 СШ «Ока»

тренер

8.  СИДОРОВА

Наталья Викторовна
ПЛАВАНИЕ

09.09.1965 СШ «Ока»

тренер

9.  ГУРЕЕВА

Елена Львовна
ПЛАВАНИЕ

19.03.1960 СШ «Ока»

тренер

10.  ТУЛИНОВА

Елена Юрьевна
ВОЛЕЙБОЛ  06.02.1969 СШ «Ока»

тренер

11.  СОЛОДОВНИКОВ

Андрей Олегович
САМБО, ДЗЮДО 18.01.1966 СШ «Ока»

тренер

12.  ГЛАДЫШЕВ

Александр Юльевич

САМБО, ДЗЮДО 15.01.1956 СШ «Ока»

тренер

13.  КОРОЛЕВ

Эдуард Федорович
САМБО, ДЗЮДО 15.01.1974 ЖД

Ведомственная

 6

охрана

14.  МАЛИНКИН

Юрий Валерьевич
САМБО 12.07.1984 СШ «Ока»

тренер

15.  РОГАНОВ

Анатолий Федорович
САМБО 07.04.1956 СШ «Ока»

тренер

16.  ДАНИЛИН

Игорь Викторович
ДЗЮДО 30.08.1970 СШ «Ока»

тренер

17.  ЧЕРНЯЕВ

Александр Федорович
ДЗЮДО 14.10.1954 СШ «Ока»

тренер

18.  БОЛТУНОВА

Ирина Васильевна
ПЛАВАНИЕ,

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

17.11.1972 СШ «Ока»

инструктор по

спорту

19.  ПОПОВА

Елена Леонидовна
ПЛАВАНИЕ,

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

17.09.1976 СШ «Ока»

инструктор по

спорту

20.  ДОЛГОВ

Валерий Алексеевич
ХОККЕЙ 28.09.1948 МБУ СШ «Верба»

инструктор -

методист

21.  ДОМНИН

Павел Михайлович
ХОККЕЙ 24.10.1979 МБУ СШОР

тренер

22.  ЗИМИН

Сергей Станиславович
ХОККЕЙ 10.08.1962 МБУ СШОР

23.  РОМАНОВ

Андрей Станиславович
ХОККЕЙ 27.05.1988 МБУ СШОР

инструктор по

спорту

                                      Председатель комитета                                                   А.В. Белянцев